
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta Sławno za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 270 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 poz. 2077 oraz 2018r poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1693, poz. 1669, poz. 2500, 
poz. 2354 z roku 2019 poz., 303, poz. 326) Rada Miejska w Sławnie uchwala,  co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Sławno 
za 2018 rok, po jego uprzednim rozpatrzeniu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: D130B674-718B-4F47-8A44-8C5759EC8CCC. Podpisany Strona 1




